
Folha:  1/3

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

SULMEDI - Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.

92.536.010/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

2/2007

14/2007

Fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/03/2007

03/04/2007

12/03/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.068.3.3.90.00.00.00.00.00

5.108,00 Forma de Pagamento: Até 15 dias após NF

Número do Processo: 3/2007

CENTERMEDI Com. de Prod. e Mat. Hospitalares Ltda.

03.652.030/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

2/2007

15/2007

Fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/03/2007

03/04/2007

12/03/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.068.3.3.90.00.00.00.00.00

2.826,00 Forma de Pagamento: Até 15 dias após NF

Número do Processo: 3/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  2/3

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Centrosul Com., Importação e Exportação Ltda.

02.233.656/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

2/2007

13/2007

Fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/03/2007

03/04/2007

12/03/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.068.3.3.90.00.00.00.00.00

4.224,00 Forma de Pagamento: Até 15 dias após NF

Número do Processo: 3/2007

Dalmedsul Medicamentos Ltda.

04.497.941/0001-33

PREGÃO PRESENCIAL

2/2007

16/2007

Fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/03/2007

03/04/2007

12/03/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.068.3.3.90.00.00.00.00.00

4.237,00 Forma de Pagamento: Até 15 dias após NF

Número do Processo: 3/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  3/3

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Patzlaff Corretora de Seguros Ltda.

04.195.114/0001-95

PREGÃO PRESENCIAL

4/2007

17/2007

Prestar serviço de seguro, ao(s) veiculo(s) de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/03/2007

03/04/2007

20/03/2007   a   21/03/2008

12.01 10.301.0141 2.055.3.3.90.00.00.00.00.00

3.619,22 Forma de Pagamento: 04 parcelas iguais

Número do Processo: 5/2007

De Marco Ltda

84.584.556/0001-62

PREGÃO PRESENCIAL

3/2007

18/2007

Fornecer o bem constante de sua Proposta Comercial: Veículo tipo van, para transporte de passageiro, novo, zero km, ano e modelo 
de fabricação 2007, com capacidade mínima de 07 (sete) passageiros com as seguintes características mínimas:
motor a gasolina, quatro cilindros, com potência efetiva líquida de 80 cv (oitenta cavalos), com sistema de injeção eletrônica de 
combustível;
carroceria estampada em aço original de fábrica, tipo furgão, com 02 (duas) portas laterais dianterias, com no mínimo

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/03/2007

03/04/2007

23/03/2007   a   23/03/2008

12.01 10.301.0141 1.053.4.4.90.00.00.00.00.00

47.000,00 Forma de Pagamento: até 15 dias uteis após recebimento

Número do Processo: 4/2007

www.PaperlessPrinter.com


